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فرمانده انتظامی هرمزگان  خبر داد 

شناسايي و انهدام باند سارقان 
غيربومي منزل در هرمزگان 

سارقان با استفاده از تاریکي برخی کوچه ها، منازل فاقد امنیت را در طبقات اول شناسایی 
و پس از بالا رفتن از بالکن و تخریب درب هاي منازل صرفا اقدام به سرقت طلاجات و اموال با ارزش

 از قبیل ساعت هاي مچي گران قیمت و اشیاء عتیقه مي کردند

  گــروه خبر // در همایش منابع طبیعی، محیط زیســت و 
مسئولیت اجتماعی، از شرکت فولاد هرمزگان به عنوان بنگاه 
نمونه در این حوزه با اهدای لوح ســپاس و تندیس تقدیر به 

عمل آمد.
  به گــزارش خبرنگار دریا، به مناســبت 15 اســفند ماه و روز 
درختکاری، همایش منابع طبیعی، محیط زیســت و مســئولیت 
اجتماعی با حضور احمد نادری عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی، محمد جواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، 
مصطفی طاهری رئیس کمیسیون صنایع مجلس، سید محمد مقیمی 

رئیس دانشــگاه تهران و جمعی از اساتید دانشگاهی و شرکت های 
فعال در زمینه محیط زیســت و مسئولیت اجتماعی  با هدف تاکید 
بر احیای مسئولیت پذیری اجتماعی در راستای حفاظت، صیانت و 
مدیریت پایدار عرصه های منابع طبیعی و محیط زیســت کشور در 

دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران برگزار شد.
  در این همایش از شــرکت های فعال و برتــر این حوزه تقدیر به 
عمل آمد و شرکت فولاد هرمزگان نیز با عملکرد قابل تحسین خود 
در زمینه محیط زیست و مسئولیت های اجتماعی، مورد تقدیر قرار 

گرفت و تندیس و تقدیرنامه دریافت کرد.

تقدیر از فولاد هرمزگان 
در همایش منابع طبیعی، محیط زیست و مسئولیت اجتماعی

  گروه خبر // دکتر سلمان ضربی مدیر 
عامل مجتمع کشــتی سازی و صنایع 
فراســاحل گفت: پیش از این عملیات 
دریا ۶ ماه تا یک سال زمان می برد اما 
ما راه اندازی سکوها را یک ماهه انجام 
دادیم. حتی توتال و شل هم نتوانستند 

به این اعداد برسند.
  به گزارش خبرنگار دریا،  ســلمان ضربی 
مدیرعامل مجتمع کشــتی سازی و صنایع 
فراساحل ایران  طی نشست خبری جزییات 
انجام فاز 1۴ پارس جنوبی نیز با بیان اینکه 
ایزوایکو یکی از پیمانکاران اصلی توســعه 
میادین نفتی و گازی کشور بوده است، اظهار 
داشــت: ما کار نصب فاز 1۲ و 1۴ را انجام 
دادیم و در فــاز 1۶ پیمانکار اصلی بودیم، 

اکنون در پروژه میدان فروزان حضور داریم 
و اخیرا در توسعه فاز 11 هم برنده شدیم.

ضربی با بیان اینکه سکوی دریایی فاز 1۴ 
پارس جنوبی توسط ایزوایکو ساخته شد، 
گفت: ۴ سکوی 5۰۰ میلیون فوت مکعبی 
را در دوره ســاخت آمــاده تجهیز کردیم، 
۳۲5۰ متر مسیرهای دسترسی بین سکوها 
و فلرها ایجاد کردیم، برای اولین بار مهندسی 
 فــاز 11 را در بخش دریا داخلی ســازی 

کردیم.
  مدیرعامل ایزوایکو خاطرنشــان کرد: در 
گذشته شــرکت های خارجی به ما اجازه 
اظهارنظر نمی دادند، در این فاز مهندســی 
و برنامه ریــزی را خودمان انجــام دادیم، 
پیشــتازترین پیمانکار اجرای این ابرپروژه 

بودیم، با روش های نوآورانه در زمینه انتقال 
ســکو به دریا جایگزین پیمانکار خارجی 
شدیم با بکارگیری روشــهای نوآورانه در 
حوزه اندازه گیری دقیق حجم عملیات دریا 

را کاهش دادیم.
  وی تاکید کرد: قبــلا عملیات دریا ۶ ماه 
تا یک ســال زمان می برد اما ما عملیات 
راه اندازی سکوها را یک ماهه انجام دادیم 
و این در حالی اســت که توتال و شل هم 

نتوانسته بودند به این اعداد برسند.
ضربــی ادامه داد: یکــی از چالش های ما 
نصب جکت بود که با صخره آهکی مواجه 
شدیم اما با مشــارکت شرکت های داخلی 
توانســتیم به خوبی کار حفاری را در عمق 

۶۰ تا ۷۰ متری انجام دهیم.

رکورد نصب، راه اندازی و بهره برداری سکو در دستان ایزوایکو 

  گــروه خبر // فرمانده انتظامی اســتان 
هرمزگان با بیان اینکه با هوشیاری و تلاش 
همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
یک باند 4 نفره ســارقان منزل و طلاجات 
شناسایی و دستگیر شدند، گفت: اعضای 
این باند تاکنون به 5 فقره سرقت به ارزش 

84 میلیارد ریال معترف شدند.  
  به گزارش خبرنگار دریــا؛ فرمانده انتظامی 
اســتان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر 
بیان داشت: با توجه به آغاز مرحله دوم طرح 
مقابله با ســرقت با ورود گشــت های ویژه و 
کارآگاهان زبده به منظور تشــدید برخورد با 
سارقین و در پي وقوع چند فقره سرقت منزل 
در شهرستان بندرعباس به شیوه و شگرد بالکن 
روي و تخریب درب ورودي بالکن ها عمدتا در 
طبقات اول و بالاي پارکینگ هاي آپارتمان ها، 

شناسایی و دستگیری سارقان بصورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت.  

  سردار غلامرضا جعفری افزود: با بررسی های 
اولیه در صحنه های ســرقت مشــخص شد 
سارقان با استفاده از تاریکي برخی کوچه ها، 
منازل فاقد امنیت را در طبقات اول شناســایی 
و پس از بالا رفتن از بالکن و تخریب دربهاي 
منازل که اکثرا از جنس pvc و فاقد استحکام 
لازم بوده صرفا اقدام به ســرقت طلاجات و 
اموال با ارزش از قبیل ساعت هاي مچي گران 

قیمت و اشیاء عتیقه مي کردند. 
  وی اظهار داشــت: کارآگاهــان اداره مبارزه 
با ســرقت پلیس آگاهی اســتان با انجام کار 
اطلاعاتی و تلاش شــبانه روزی مشــخصات 
یکدستگاه خودرو سواري پژو پارس با پلاک 
سرقتی متعلق به سارقان را استخراج و با استفاده 

از سامانه هاي تخصصی در اختیار، خودرو مورد 
نظر را که در مسیر گچساران به شهرستان بهبهان 
در استان خوزســتان در حرکت بود شناسایی 
و با هماهنگــي قضائی و با همکاری عملیاتی 
مأموران مســتقر درایست و بازرسي شهرستان 
بهبهان متوقف و ضمن دستگیری ۳ نفر، راننده 
و سرنشــینان آن بنامان معلوم و اهل خرم آباد 
ســاکن دزفول در بازرســي خودرو سارقان 
مقدار ۳۷۲ گرم انواع طلاجات شامل گردنبند 
و انگشــتر مسروقه که بطرز ماهرانه در خودرو 
جاســازی و مخفی کرده بودند کشف و ضبط 
شــد. این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشان 
کرد: متهمان به همراه خودرو و طلاجات سرقتی 
کشف شده به شهرســتان بندرعباس منتقل که 
در تحقیقات صورت گرفته به 5 فقره ســرقت 
شامل ۳ فقره سرقت منزل به شیوه بالکن روي 

و تخریب درب هاي بالکن و سرقت طلاجات و 
۲ فقره سرقت خودرو با همدستي دو نفر دیگر 
در شهرســتان بندرعباس به ارزش 8۴ میلیارد 
ریال اعتراف کردند کــه با تلاش های صورت 
گرفته همدست دیگر آنان نیز در یک عملیات 
غافلگیرانه در بندرعباس شناسایي و دستگیر 
و در بازدیــد از مخفیگاه وی یک قبضه تفنگ 
ســاچمه اي بادي که دریکي از سرقتهاي منزل 
استفاده شده بود به همراه تعدادي ساعت مچي و 

زنجیر و بدلیجات کشف و ضبط شد. 
  فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: 
متهمان دستگیر شــده با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و 
با قرار مناسب روانه زندان شدند و تحقیقات از 
اعضا این باند جهت کشــف دیگر سرقت های 

احتمالی صورت گرفته ادامه دارد.

صفحه 1 را بخوانید

فرمانده انتظامی هرمزگان  خبر داد 

شناسایي و انهدام باند سارقان غیر بومي منزل در هرمزگان  

افزایش ۲۰ درصدی تخلیه و بارگیری کالا 
در بنادر غرب هرمزگان 
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  گروه خبر // کارگروه تعیین و تکلیف و رفع حریم قلعه 
پرتغالی های جزیره هرمز با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان آذر پیکان معاونت 
شهرسازی و معماری اداره کل مسکن و شهرسازی، شهردار 
هرمز و کارشناسان فنی و املاک اداره کل راه و شهرسازی 

هرمزگان برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد محسنی  با اشاره به برگزاری این 

جلسه گفت: به دنبال جلسات متعدد برای آزادسازی حریم قلعه 
پرتغالی های جزیره هرمز و قانون مربوطه در خصوص صیانت و 
حفاظت از بناهای تاریخی، طبق تصمیماتی که در استانداری گرفته 
شد نهایتاً کمیته ای با مشارکت اداره مسکن و شهرسازی، شهرداری 
و کارشناسان فنی تشکیل شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی هرمزگان افزود: در این جلسه قطعه زمینی برای 
فعالیت و خدمــات افرادی که در مجــاورت قلعه هرمز چندین 

ســال چه به صورت قراردادی به هر نوع با سازمان های مختلف 
فعالیت داشــتند، در نظر گرفته شــد. او ادامه داد: این محل برای 
ادامه فعالیت ها و اقدامات قانونی در چارچوب ضوابط و شرایط در 
راستای رشته کاری افراد مشخص شده است.  محسنی تأکید کرد: 
با این اتفاق، منظر و زیبایی قلعه هرمز وضعیت بهتری پیدا می کند و 
کما اینکه موجب امیدواری علاقه مندان به تاریخ و تمدن و کسانی 

که دل درگرو داشته های تمدنی استان و کشور دارند، می شود.

حریم قلعه پرتغالی های جزیره هرمز آزاد می شود

دعوت اتاق بازرگانی هرمزگان از فعالان اقتصادی 
برای حضور پرشور در دهمین دوره انتخابات هیات نمایندگان

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از کلیه بازرگانان، صنعتگران و فعالان حوزه های معدن و کشاورزی
 عضو اتاق هرمزگان دعوت به عمل می آورد تا به صورت فراگیر در انتخابات دهمین دوره هیات نمایندگان

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان شرکت نمایند.
مشارکت حداکثری در انتخابات اتاق های بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی، توان و قدرت این نهاد 
در اثرگذاری فعالیت های اقتصادی را افزایش خواهد داد و اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان بزرگترین تشکل 

بخش خصوصی استان از فعالان اقتصادی که دل در گرو پیشرفت و آبادانی دروازه طلایی اقتصاد کشور دارند دعوت می نماید
 تا با حضور خود در این انتخابات مهم و آینده ساز برگ افتخار دیگری در عرصه اقتصادی هرمزگان رقم بزنند.

دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور 
به طور همزمان در 20 اسفند سال جاری برگزار می شود.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان



پشت پرده سیاست 

صورت لزوم اگر به تســلیحاتی نیاز داشــت آن را خریداری می کند، خرید  
تسلیحات ممکن است در دستور کار وزارت دفاع قرار بگیرد. موضوع مربوط 
به جنگنده های ســوخو ۳5 هم از گذشته مطرح بوده و اتفاق جدیدی در این 

زمینه رخ نداده است.
* درباره شنیده های اخیر مبنی بر خرید سامانه پدافندی S400 از روسیه : )باید 
گفت که ( در بحث سلاح های پدافندی می توانیم بگوییم به خودکفایی رسیده ایم، 
اکنون سامانه هایی که در اختیار داریم در دنیا بی نظیر هستند که می تواند مشکل 
ما را مرتفع کند. اگر لازم باشد سامانه های دیگری را نیز به سامانه های موجود 
اضافه کنیم همان زمان موضوع را بررسی می کنیم اما هم اکنون این نیاز وجود 
ندارد. سامانه باور ۳۷۳ سامانه ای فوق العاده است که بسیاری از کشورها آرزو 

دارند یک نمونه از آن را داشته باشند.
*مطالبات و درخواست کشورها از ایران برای دریافت پهپاد متعدد بوده است. 
شــرایط نامتعادلی که در بعضی مناطق جهان وجود دارد کشورها را به سمت 
تقویت بنیه دفاعی سوق می دهد. بنابراین، با توجه به این که پهپادهای جمهوری 
اسلامی جزو پهپادهایی است که بعضاً نمونه مشابه آن ها وجود ندارد ، درخواست 
در این زمینه زیاد بوده است. امروز همه پذیرفتند که قدرت پهپاد ایرانی قدرت 

بی نظیری است و آزمون خود را در رزمایش های مختلف پس داده است. 
* البته در بحث صادرات ملاحظات فنی بسیاری وجود دارد و در نظر داریم که 
این صادرات به توان دفاعی کشور آسیبی نزند. ما صادرات را دنبال می کنیم و 
حاضریم با کشورهای دوست و هم پیمان در زمینه دفاعی و برای این که بتوانند 

از خود دفاع کنند، همراهی و همکاری  کنیم.
* ما اعتقاد داریم که در تمام زمینه ها باید جبهه مقاومت را تقویت و پشتیبانی 
کنیم. قطعاً کشــور ســوریه نیز مدنظر قرار دارد. بنابراین؛ در این مسیر در هر 

زمینه ای که بتوانیم، کمک می کنیم و حمایت های لازم را انجام خواهیم داد.
*فعالیت های وزارت دفاع در حوزه طراحی و ساخت هواپیمای مسافربری: 
ایــن موضوع را از همان زمان که برای اولین بار مطرح شــد پیگیری کردیم؛ 
سازمان صنایع دفاعی این کار را به جد دنبال می کند و در این زمینه سفرهای 

متعددی به کشورهای مختلف صورت گرفته است.
*در پاسخ به سوال خراســان درباره مصوبه اخیر مجلس برای ساخت انبوه 

خودرو توسط وزارت دفاع: وزارت دفاع در بحث خودروسازی توان بسیار 
ویــژه ای دارد و در حوزه خودروهای نظامی نیز کارهای بزرگی را انجام داده 
و تولیدات خوبی داشتیم. بنابراین، در این حوزه هم می توانیم کمک بزرگی به 
بخش دولتی و خصوصی بکنیم. تاکنون در حوزه قطعه سازی فعالیت کرده ایم و 

شاید با این مصوبه اخیر مجلس بحث خودروسازی هم دنبال شود.
*در پاسخ به پرسشی درباره فروش پهپاد به روسیه و ادعای غربی ها مبنی بر 
استفاده روسیه از پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین: آن چه در بعضی رسانه ها 
مطرح می شود، درست نیست و ادعاهایی نظیر این که جمهوری اسلامی موشک 
و پهپاد داده باشــد، اثبات نشده است. وزارت خارجه کشورمان نیز از اوکراین 

درخواست مستندات کرده اما چیزی ارائه نمی دهند.
*در پاســخ به پرسشی درباره   برخی اخبار مبنی بر قصد چینی ها برای خرید 
پهپاد از ایران: ارتباط ما با چین یک ارتباط راهبردی است و در سفر اخیری که 
وزیر دفاع چین داشت نیز صحبت های مفصلی داشتیم و تیم هایی درحال پیگیری 
موضوعات هستند. با رزمایش های مشترک و کارهایی که با چین دنبال می کنیم، 

سطح روابط گسترده تر خواهد شد و در بحث نظامی هم ارتباط خوبی داریم.
سنوات خدمت بازنشستگی به صورت مشروط دو سال افزایش می یابد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی شرایط افزایش سنوات خدمت بازنشستگی به 
مدت دو سال را مشخص کردند. به گزارش قدس آنلاین نمایندگان در جلسه علنی

دروغ هسته ای به نتیجه نرسید
نخستین نشست ۳5 کشور عضو شورای حکام در سال جدیدمیلادی )۲۰۲۳(، 
در ســاختمان موسوم به »مرکز بین الملل وین« گشایش یافت. براساس برنامه 
اعلام شــده، راستی آزمایی و بازرســی فعالیت های اتمی ایران در دستور کار 
قراردارد. رافائل گروسی خطاب به اعضای شورای حکام اعلام کرد میزان ذخایر 
اورانیوم غنی شــده ایران 18 برابر سقف تعیین شده در برجام است. گروسی به 
رسانه های مســتقر در وین هم گفته یک درک روشن درباره ادامه همکاری ها 
برای حل وفصل مسائل پادمانی حاصل شده است. دکتر روح الله مدبر، کارشناس 
ارشــد روابط بین الملل در پاسخ به این پرســش خبرنگار ما که ارزیابی های 
مثبت از سفر اخیر رافائل گروســی، رئیس سازمان بین المللی انرژی اتمی به 
تهران و گفت وگوی او با مقامات جمهوری اسلامی ایران چه تأثیری بر رویکرد 
و تصمیمات ۳5 کشور عضو نشست شــورای حکام خواهد داشت، می گوید: 
سیاســت خارجی جمهوری اســلامی در مواجهه با نظارت آژانس و روابط با 
اعضای شــورای حکام تا به امروز شــفاف و مبتنی بر قوانین بین المللی بوده 
اســت، اما از گذشته تا به امروز شاهد رفتارهای غیر منطقی و سیاسی آژانس، 
شــورای حکام و تروئیکای اروپا هستیم. ایران اسلامی بدون انحراف از قوانین 
بین المللی حرکت می کند، اما طرف مقابل با حربه های سیاسی دست به اعمال 
فشار سیاسی زده است. ایران انتظار دارد آژانس بدون رفتارسیاسی و اثرپذیری 
از عناصر خارجی و اعمال نفوذ آمریکا و رژیم اشغالگرقدس پرونده هسته ای 
را بررسی کند. مدبرمی گوید: رژیم صهیونیستی در عین عدم پایبندی به قوانین 
بین المللی، بزرگ ترین زرادخانه هسته ای منطقه غرب آسیا را داراست، اما آژانس 
در رفتاری دوگانه با این رژیم هیچ گونه برخوردی نمی کند. این در حالی است که 
در برابر ایران مواضع خلاف واقع می گیرند. سازمان های بین المللی باید براساس 
منشورملل متحد رفتار حرفه ای داشته باشند، این به نفع آن هاست؛ زیرا تناقض 
در عملکرد نتیجه مثبتی در افکار عمومی جهان نخواهد داشت. وی تصریح کرد: 
هیچ فشــاری برخلاف قوانین پذیرفته نیست و ایران تسلیم رفتارهای سیاسی 
نخواهد شد. مدبر با اشاره به کارشکنی های آژانس در پرونده هسته ای ایران و 
همچنین نادیده گرفتن حقوق ملت ایران، گفت: دلیل چنین شرایطی عدم استقلال 
حرفه ای آژانس و نقش یک جانبه گرایی آمریکا در رویکردهای آن اســت. این 
رویکردها مخرب اعتبار آژانس است. در نظم جدید جهانی ساختار سازمان های 
بین المللی باید تغییر کند؛ زیرا نهادهایی مانند آژانس و ســازمان ملل تبدیل به 
نهادهای احصا کننده خواست آمریکا شده اند و این رخداد دور از انتظار نیست؛ 
زیرا خواسته همه ملت هاست.این کارشناس سیاسی بیان می کند: آمریکا باید به 
همه تعهدات خود عمل کند و مبتنی بر اساسنامه ها، آژانس نباید اطلاعات سری 
ایران را نشــت دهد. وی با یادآوری ترور دانشمندان هسته ای و قابلیت قانونی 
برای پیگیری در نهادهای بین المللی گفت: امیدوارم آژانس مســیر درستی را 
در پیش بگیرد و از رفتارهای سیاسی خودداری کند؛ زیرا چنین رفتارهایی به 

استقلال این نهاد بین المللی خدشه وارد می کند.  
»باور« داریم،»اس 400 « نمی خواهیم 

 وزیر دفاع با بیان این که نیازی به تهیه ســامانه S400 روســی نداریم، گفت : 
کشــورهای زیادی خواهان پهپاد ایرانی هستند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مســلح در نشست خبری پایان سال خود به بیان دستاوردهای این وزارتخانه در 
یک سال و نیم از شروع دولت جدید پرداخت و به سوالات متنوع خبرنگاران حوزه 
دفاعی در خصوص تعاملات خارجی وزارت دفاع به ویژه با روسیه و چین پاسخ 

داد. نکات مهم این نشست خبری را در ادامه می خوانید.
* درباره خرید جنگنده ســوخو ۳5؛ جمهوری اســلامی برای دفاع از کشور
و ارتقای توان بازدارندگی کشــور همکاری هایی با دیگر کشــورها دارد و در

مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه ای لایحه بودجه سال 1۴۰۲ 
کل کشور، با بند )ج( تبصره ۲۰ ماده واحده این لایحه موافقت کردند. بر اساس این 
مصوبه، به منظور بالا بردن بهره وری نیروی انســانی و جلوگیری از افزایش اندازه 
دولت:1- دستگاه های اجرایی مشمول ماده )5( قانون مدیریت خدمات کشوری 
موظفند نیازمندی نیروی انسانی و فهرست اسامی نیروهای مازاد خود را در سامانه 
یکپارچه نظام اداری )سینا( ثبت کنند.۲- سازمان اداری و استخدامی کشور مجاز 
است نیروهای رسمی، ثابت، پیمانی دستگاه های اجرایی را به صورت بین دستگاهی 
و درون استانی بدون رضایت کارمند جایابی و منتقل کند.مطابق با بند )د( تبصره 
۲۰، ســنوات خدمت مورد قبول برای بازنشســتگی تمام مستخدمین مرد و زن 
دارای حداقل مدرک کارشناسی معتبر در مشاغل اختصاصی در تمام صندوق های 
بازنشســتگی اعم از لشکری و کشوری که در سال 1۴۰۲ بازنشسته می شوند، در 
صورت اعلام نیاز دستگاه و رضایت مستخدم بدون رعایت شرط سنی به مدت دو 
ســال افزایش می یابد.بر اساس بند )ه( این تبصره، آئین نامه های اجرایی مورد نیاز 
این قانون در مواردی که مدت خاصی پیش بینی نشده است حداکثر ظرف سه ماه 
پس از لازم الاجرا شدن این قانون تهیه می شود و به تصویب هیأت وزیران می رسد.

بر اساس بند )و( تبصره ۲۰ ماده واحده لایحه بودجه، اجرای احکام مندرج در این 
قانون مربوط به ســال 1۴۰۲ است و قانون برنامه پنجساله ششم توسعه تا زمان 
تصویب قانون برنامه هفتم توسعه و حداکثر شش ماه پس از لازم الاجرا شدن این 
قانون تمدید می شود. همچنین قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 

1۳8۰/11/۲۷ نیز تنفیذ می گردد.
 تازه های مطبوعات

شرق- درباره مسمومیت دانش آموزان، فشل  بودن مواجهه رسانه ای مسئولان با 
موضوع کار را به جایی رسانده که عملا اطلاع رسانی درباره بحران از دست مقامات 
مسئول خارج و شبهات در سطح جامعه چنان عمیق و اساسی شده که اساسا امکان 

طرح و درنتیجه پاسخ گویی به آن ها از تریبون های رسمی وجود ندارد.
جوان - در پرونده هســته ای ایران طی دو دهــه اخیر، این تقریباً تبدیل به یک 
قاعده شده که نارضایتی در تل آویو، نشانه ای مثبت از وضعیت پیشرفت دیپلماسی 
غرب با تهران است. یک شنبه، هنوز 1۲ ساعت از خروج گروسی از ایران نگذشته 
بود که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از موضع او در تهران ابراز 

نارضایتی کرد.
جمهوری اسلامی - معاشقه سیاسی با طالبان، سرانجام برای جمهوری اسلامی 
ایران دردســرآفرین شد. متاسفانه سیاســت خارجی ما اکنون به ضعیف ترین و 
خطرناک ترین مرحله خود در ۴۴ سال اخیر رسیده است. این وضعیت به هیچ وجه 

شایسته نظام جمهوری اسلامی و ملت مسلمان و انقلابی ایران نیست.
انعکاس

پارسینه خبر داد: روزنامه اسرائیلی هاآرتص گزارش داد که جمهوری آذربایجان 
در قبال دریافت میلیاردها دلار  تسلیحات از این رژیم، نفت و دسترسی به ایران را 

در اختیار اسرائیل قرار داده است. 
 اعتماد آنلاین مدعی شــد: خبرنگار قم نیوز بازداشت شد. علی طباطبایی، 
از گردانندگان ســایت قم نیوز بازداشت شــد. او در روزهای گذشته پیگیر اخبار 

مسمومیت دانش آموزان قمی بوده است.
رویداد 24 نوشــت: حسین انواری عضو حزب موتلفه می گوید: این روزها در 
حالی همه به دولت اعتراض دارند که اگر اقدامات دولت رئیســی نبود، شــرایط 
اقتصادی بسیار بدتر می شد. به همین دلیل هجمه هایی که این روزها به دولت وارد 
می شود، بی انصافی است. ... البته لازم است راهی برای کنترل فشارهای وارد شده 
پیدا شود تا مردم بیشتر از این اذیت نشوند. یعنی هم دولت همت بیشتری داشته باشد 

و هم مردم باید بیشتر مقاومت کنند.

پنج شنبه 18 اسفند 1401
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هرمزگان در دیــدار با مصطفی قانعی دبیر 
ستاد توسعه زیســت فناوری نهاد ریاست 
جمهوری اظهار داشــت: سه هدف و طرح 
داریم که اولین هدف تولید 1 مترمکعب آب 
شیرین به ازای یک کیلووات ساعت از دریا 
است، طرح دوم مرتبط با شور ورزی است که 
کشورهای دیگر نظیر چین هم آن را انجام 

می دهند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود: دیگر طرح 
مورد نظر تولید جلبک و وارد کردن آن به چرخه 
خوراک دام اســت و اگر به صورت دانش بنیان 
این اتفاق بیفتد در حوزه اقتصادی مزایای بسیار 

خوبی برای استان هرمزگان خواهدداشت. 
  اســتاندار هرمزگان گفت: زمیــن آماده و به 
انــدازه کافی برای شــرکت های دانش بنیان  در 
هرمزگان وجود دارد همچنین ما متعهد به تامین 
زیرساخت های موردنیاز نیز هستیم و برای دانش 

بنیان هایی که در حوزه ســه طرح عنوان شــده 
کارکنند، حمایت های ویژه ای وجود دارد.   

  وی تصریح کرد: ما در اســتان یک پارک کود 
ایجاد کرده ایم و حاضریــم در این پارک نیز به 
شــرکت های خصوصی دانش بنیان در راستای 
تکمیل زنجیره کودهای زیستی، زمین تخصیص 
دهیم و زیرســاخت ها را نیز در اختیارشان قرار 

دهیم. 
  مهندس دوستی گفت: هرمزگان ظرفیت خوبی 
در حوزه شیلاتی به ویژه تولید میگو دارد اما با 

برخی ظرافت کاری می توان بدون افزایش حجم 
تولید میزان درآمد استان را افزایش داد برای این 
کار نیاز است از ســوی شرکت های بین المللی 
دانش بنیــان برای محصولات تولیدی اســتان 
گواهینامه صادر شــود کــه در این صورت در 
بازار خارجی می توان میگوی تولیدی استان را 

با قیمت بالاتر به فروش رساند. 
  وی با تاکید بر حمایت ویژه از دانش بنیان های  
نوآور؛ اظهارداشت: شرکت های دانش بنیانی که 
در هرمزگان، برای اولین بار محصولات مورد نیاز 

کشور را تولید می کنند علاوه بر تخصیص زمین 
و تامین زیرساخت ها، حمایت مالی اعتباری و 

کمک های قانونی را در نظر خواهیم داشت. 
  نماینده عالی دولــت در هرمزگان با تاکید بر 
اینکــه در حال تدوین اطلس دریایی هســتیم، 
گفت: مســئله ای که روی آن تاکید داریم دیده 
شدن بیشتر جزیره ابوموسی است اگر شرکت های 
دانش بنیان بتوانند برای این جزیره و توسعه آن 
نیز گامی بردارند آمادگــی کامل برای حمایت 

وجود دارد. 
  در ادامه این نشســت دکترمصطفی قانعی دبیر 
ســتاد توسعه زیســت فناوری معاونت علمی و 
فناوری ریاســت جمهوری نیز بســته حمایتی 
هرمــزگان را از طرح های دانــش بنیان ویژه 
برشمرد و معرفی شرکت های دانش بنیان فعال در 
مسیر اهداف تعریف شده استان را در دستورکار 
خواند و استفاده از فرصت های توسعه هرمزگان 

را برای دانش بنیان ها یک مزیت برشمرد.

سرمقاله

 مســمومیت های اخیر باعث نگرانی دانش آموزان و والدین 
شده و منجر به این شــد که برخی از دانش آموزان از رفتن به 
مدرســه امتناع کنند و نگرانی های خانــواده ها افزایش یافته 
است. متاسفانه کسانی که خواستند در پاییز کشور را به آشوب 
بکشانند و اهداف شومی داشتند و نتوانستند بطور کامل به اهداف 
ننگین خود دست یابند و حمایت مردم از نظام در ۲۲ بهمن نیز 
آنها را خشمگین کرده بود، بدنبال چاره ای دیگر برای افزایش 
نارضایتــی و انتقام جویی از مردم بودند و در چند ماه قبل هم 
مسمومیت دانش آموزان بیگناه را کلید زدند که اقدامی پلید و 
نشان از خوی وحشی گری آنهاست که به کودکان و نوجوانان 
کشور هم رحم نکردند. متاسفانه در داخل کشور هم برخی با 
آنها در حوزه های مختلف همواره با دشمنان همراهی داشته و 
این مسمویت ها ادامه یافته است. رهبر معظم انقلاب نیز در روز 
درختکاري بر برخورد با مسببان این مسمومیت ها تاکید فرمودند  
و با تاکید بر اینکه مسئولان و دستگاه های اطلاعاتی و انتظامی 
باید با جدیت آن را دنبال کنند، گفتند: این موضوع یک جنایت 
بزرگ و غیرقابل اغماض اســت و اگر کســانی در این ماجرا 
دســت داشته باشند، باید عوامل و مسببین آن به اشد مجازات 
برسند.حضرت آیت الله خامنه ای این موضوع را جنایت درحقِ 
معصوم ترین عناصر جامعه یعنی کودکان و همچنین موجب ناامنی 
روانی جامعه و نگرانی خانواده ها دانستند و خاطرنشان کردند: 
همه بدانند اگر کسانی به عنوان عوامل این جنایت شناسایی و 
محکوم شوند، هیچ عفوی درمورد آنها نخواهد بود، زیرا باید به 
اشد مجازات برسند تا مایه عبرت دیگران شود. رئیس دستگاه 
قضا نیز گفت: »مسمومیت های دانش آموزان یکی از موارد افساد 
فی الارض است و عاملان آن به اشد مجازات محکوم خواهند 
شد. غلامحسین محسنی اژه ای اظهار داشت: اولین مسئله ای که 
این روزها همه با آن درگیر هســتیم، مسئله مسمومیت دانش 
آموزان در مدارس اســت که از شهر قم در آذر ماه شروع شد 
و متأسفانه تا امروز ادامه پیدا کرد. این مسئله با توجه به اینکه با 
جان انسان ها و ثانیاً با روان همه افراد ارتباط دارد، فوق العاده 
حائز اهمیت است و همه دستگاه ها برای حل این مشکل نهایت 
تلاش خود را به کار گرفته اند. موضوع مســمومیت ها به نظر 
می رسد سازمان یافته اســت و کاری است که دشمن یا ایجاد 
کرده و اکنون بهره برداری می کند یا حداقل نهایت بهره برداری 
را از این مسئله دارد.در این ماجرا ملاحظه می کنید سرویس های 
مختلف و دشمنان جمهوری اســلامی در این ماه اخیر بویژه 
چه حرف هایی زدند و چه موضع گیری هایی کردند و متأسفانه 
برخی افراد غافل و وابســته هم در داخل همان خط التهاب و 
ایجاد ترس و دلهره بیشتر را تزریق می کنند. نهایت تلاش انجام 
می شــود تا عوامل و علت اصلی مسئله شناسایی شود و امید 
است بزودی به جمع بندی برسد؛ هفته ای نیست که در وزارت 
کشور گزارشات جمع بندی نشــود و از همه صاحب نظران در 
حوزه سلامت و امنیت و اطلاعات از استفاده از برترین و بهترین 
آزمایشگاه تست هایی گرفته شده و با برخی عوامل برخورد شده 
و در مجموع اقدام همه جانبه صورت می گیرد تا با جمع بندی 
این مســئله مردم را در جریان قرار دهند.اگر عوامل شناخته 
شدند، باید توجه داشت که این اقدام یکی از مصداق های روشن 
افساد فی الارض در قانون است و عواملی که دستگیر شوند جزو 
 کســانی هستند که بی تردید جزو مفسد فی الارض اند و یقیناً 
قوه قضائیه بصورت کاملًا ویژه و خارج از وقت رسیدگی می کند 
و عناصری که به هر نحوی در این کار دخیل هســتند، به اشد 
مجازات که قانون پیش بینی کرده محکوم و با آنان برخورد قاطع 
خواهد شد و هیچ گونه اغماض نخواهد شد. همچنین کسانی که 
همراه با دشمن التهاب آفرینی می کنند، در این راستا حتماً در هر 
استانی یک شعبه در مرکز اختصاص یابد تا این افراد شایعه پراکن 
حتماً احضار شــوند که یا روشن می شود که همراه با دشمن و 
سوءنیت است و باید به اشد مجازات محکوم شوند و یا اینکه 
غفلت کردند که به دلیل اهمیت موضوع نباید گذشت، شاید در 
حد افساد فی الارض نباشد، اما اگر مطلبی بدون استناد بیان شده 
که بر دلهره جامعه بیافزاید، نباید از آنان گذشت. مردم انتظار دارند 
با مسببان این ناامنی ها بشدت برخورد شود تا دانش آموزان با 
خاطری آسوده به مدارس بروند. یکی از راهکارها این است که 
تمام مدارس برای افزایش امنیت به دوربین های مدار بسته مجهز 
شــوند تا هر شخصی که اقدام به پرتاب شئی به داخل مدارس 
کنند، از آنها تصویر برداری شود و از طرفی هم نیروی انتظامی 
و... در اطراف مدارس گشت زنی داشته باشند و از ظرفیت بسیج 

و... نیز می توان در این حوزه استفاده کرد.
  علی زارعی

مردم در انتظار برخورد با مسببان 
مسمومیت ها 

طرح نظارت بر بازار در هرمزگان آغاز شد
  گروه خبر// رئیس اداره نظارت و بازرســی سازمان صمت 
هرمزگان گفت: طرح نظــارت بر بازار ویژه نوروز و ماه رمضان 
آغاز شــد و تا پایان ماه رمضان ادامه دارد. نوح ملایی در جمع 
خبرنگاران، افزود: این طرح برای کنترل و نظارت بر وضعیت بازار 
کالا و خدمات اولویت دار در مراحل تأمین، ارائه خدمات، قیمت 
و توزیــع با توجه به افزایش تقاضای عمومی در روزهای پایانی 
سال اجرا می شــود. وی بیان کرد: در این طرح کالاهای اساسی 
موردنیاز، قالیشویی ها، خشکشویی ها، پوشاک، کیف وکفش، آجیل 
و خشــکبار، نانوایی ها و تعمیرگاه ها مورد بررسی بازرسان قرار 
می گیرد. ملایی خاطرنشان کرد: در این طرح بازرسان تعزیرات 
حکومتی، سازمان صمت، جهاد کشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی، 
امنیت اقتصادی و اماکن عمومی به صورت گشت مشترک بازار 
را رصد می کنند. به گزارش ایسنا؛ رئیس اداره نظارت و بازرسی 
سازمان صمت هرمزگان در پایان عنوان کرد: 1۰۰ نفر از نیروهای 

بازرسی در 5۰ گروه در کل استان مستقر هستند.
افزایش ۲۰ درصدی تخلیه و بارگیری کالا 

در بنادر غرب هرمزگان 
  گروه خبر// طی یازده ماه گذشته 1۲ میلیون تن کالای نفتی 
و غیرنفتی در بنادر غرب هرمزگان تخلیه و بارگیری شد. مرتضی 
سالاری مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: طی یازده 
ماه گذشته 1۲ میلیون تن کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب 
هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که ۲۰ درصد بیشتر از مدت مشابه 
سال گذشته است. سالاری گفت: در این مدت ۳ میلیون تن کالای 
غیرنفتی از بنادر غرب هرمزگان به کشور های حاشیه خلیج فارس، 
قطر و عمان صادر شــد که نسبت به پارسال ۷1 درصد افزایش 
داشته است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی گفت: بنادر 
غرب هرمزگان در زمینه ترانزیت خودرو، جابه جایی مسافران به 
مقصد کشور های خارجی و ترانزیت کالا رتبه نخست کشور را 

در اختیار دارند.
در دومین روز از هفته منابع طبیعی صورت گرفت 

بهره برداری از سازه آبخیزداری 
حوزه  شهری بندرعباس  

  گروه خبر // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
بندرعباس از  افتتاح سازه آبخیزداری  حوزه شهری با حضور 
مدیرکل و معاون آبخیزداری  اداره کل منابع طبیعی  هرمزگان، 
کارشناســان  آبخیزداری و همکاران یگان حفاظت اداره منابع 
طبیعی بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، روح الله 
وفاکیش گفت: این پروژه شامل عملیات آبخیزداری حوزه آبخیز 
شهری با حجم آبگیری سالیانه 15 هزار مترمکعب می باشد که از 
محل اعتبارات استانی )مدیریت بحران ماده 1۷ ( اجرا  گردیده 
است. وی گفت: سازه سنگی ملاتی حوزه شهری دارای ۴ متر 
ارتفاع مفید و 5 و نیم متر ارتفاع کل می باشد. وی  افزود: هدف 
از اجرای پروژه های آبخیزداری تغذیه ســفره های زیرزمینی، 
افزایش دبی چشــمه ها و قنوات، توسعه کشاورزی و اشتغال 

پایدار و جلوگیری از مهاجرت می باشد.

خبر استاندار هرمزگان: 

زمين رايگان در اختيار شرکت های دانش بنيان قرار می گيرد

 گروه خبر// معاون آموزش ابتدایــی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: در زمان های گذشته پیک نوروزی بار روانی 
برای دانش آموزان ایجاد می کرد اما اکنون برخلاف سابق، 
بســیاری از تکالیف نوروزی درنظر گرفته شده از جنس 

رفتارگرایی و یادگیری مستمر است. 
  معصومه نجفی پازوکی اظهارداشت: در نوروز حدود 15 روز ارتباط 
دانش آموزان با فضای آموزشــی قطع می شود و برنامه نوروز 1۴۰۲ 
از جنس یادگیری مســتمر در ایام تعطیلات است. نجفی یادآور شد: 
میهمانی لاله ها، لحظه تحویل سال، میهمانی بهار، میهمانی خانواده و 
میهمانی خدا  و میهمانی طبیعت بستری برای فعالیت های یادگیری است 
که دانش آموزان در فضای شش ساحتی تربیتی فعالیت کنند. وی ادامه 
داد: پنجشنبه آخر سال هم خانواده ها برای ادای احترام حاضر می شوند 
و یادی از گذشــتگان می کنند که این موضوع می تواند سوژه ای برای 
دانش آموزان باشــد. به گزارش ایرنا، وی افزود: کانالی طراحی شده 
است که ۹ میلیون دانش آموز در آن عضو هستند همچنین کانال هایی 
برای معاونت ها طراحی شده است که با تعداد محدود پیام هایی را برای 
دانش آموزان در این کانال ها قرار می دهیم؛ نخســتین پیام با موضوع 
ورزش است و سایر پیام ها از نوع تربیتی و فضای تربیتی گسترده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

تکالیف نوروزی دانش آموزان 
بر پایه یادگیری مستمر است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد 

راه اندازی پنجره واحد زمین در اردیبهشت ماه 
  گروه خبر // مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
در مراسم روز درختکاری که در کوهستان پارک پنجه علی 
برگزار شد گفت: سیســتم مانیتورینگ منابع طبیعی کل 

پایش اراضی ملی را انجام می دهد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ موســوی گفت : پنجره واحد زمین که 
اردیبهشت ماه راه اندازی می شود فساد را کاهش داده و تسریع در 
امور را انجام می دهد.وی افزود: هفته منابع طبیعی با مشارکت مردم 
معنا می یابد و حفظ خاک مهمتر از آب است.موسوی گفت: استان 
سیل خیز است و میزبان سیل هست که باید به درستی مدیریت شود تا 
مهار آبها را داشته باشیم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
افزود : تمامی طرحهای منابع طبیعی در قالب احاله مدیریت هست 
و یا با مشــارکت مردم انجام می شود. وی گفت: بیشترین کارها در 

بالادست کشاورزی وقنوات و.... انجام می شود. وی گفت: ۲۲ هزار 
هکتار زمین به متقاضیان تخصیص دادیم از نظر ســطح و تعداد در 
کشور اول هستیم زمان را نیز کاهش می دهیم. موسوی افزود : تغییر 

و تحول اراضی مورد نیاز بنیاد مسکن انجام شده است. 
  وی گفت : در تولید گونه های بومی و توسعه فضای سبز استان و 

آبخیزداری مدیون کارهای مدیران اسبق منابع طبیعی هستیم.
  این مقام مســوول اضافه کرد : یک میلیارد نهال در چهارسال در 
کشور کاشته می شود سهم استان ســالانه ۶ میلیون است واستان 
شرایط مناسبی برای تولید نهال در تمام سال را دارد و امنیت زیستی 
و غذایی را تامین می کند. ســید محمد نور موســوی گفت : تولید 
نهال حرا در شهرستان های ساحلی انجام می شود و5۰۰ هزار اصله 
نهال بیابانی در جاسک تولید می شود همچنین 5۰۰ هزار نهال در 

رودان سال آینده تولید می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان گفت : مشارکت بخش خصوصی را در تولید نهال داریم 
وهر هرمزگانی یک نهال بکارد یک میلیون و هشــتصد هزار نهال 
می شــود. وی گفت: امروز در سراســر استان نهال کشت می شود 
صنایع و تشکل های مردمی هم پای کار هستند ومشارکت خوبی 
دراین امر دارند. موســوی یادآور شد:  15 اسفند روز درختکاری 
است و با شعار درخت برای زندگی هفته منابع طبیعی آغاز شده وتا 
۲۲ اسفند ادامه دارد همچنین توزیع نهال از ۲۲ بهمن آغاز شده ۳۰ 

هزار نهال و تا تاپایان هفته 15۰ هزار اصله نهال کشت می شود.
  وی ضمن تشکر از همیاران طبیعت، دستگاه های عضو نهضت سبز 
و جمعیت هلال احمر و... که مشــارکت خوبی در نهالکاری دارند 

گفت: استان هرمزگان توانایی تولید نهال در سراسر سال را دارد.

میراث فرهنگی،    گروه خبر// مدیــر کل 
گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان از 
صــادرات ۲ میلیون و 31۲ هــزار دلاری 

صنایع دستی استان خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد محسنی با بیان 
این مطلب گفت:  در ســالجاری تاکنون ۲ میلیون 

و ۳1۲ هزار دلار انواع صنایع دســتی از هرمزگان 
به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادرشده است.  
وی مهم ترین محصولات صادرشده را گلیم، چرم، 
ســفال، حصیر، معرق، منبت و احجام چوبی بوده 
است، افزود: این محصولات از بنادر شهید رجایی 

و بندرلنگه صادرشده است. 

  محســنی ادامه داد: با برنامه ریزی های انجام شده 
و تعامل و همکاری با اتاق بازرگانی و ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان، قطعاً در سال های 
آینده وضعیت و میزان صادرات صنایع دستی استان 

جهش پیدا خواهد کرد.   
  مدیــرکل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 

صنایع دســتی هرمزگان تأکید کرد: بیش از 8۰ 
هزار صنعتگر صنایع دســتی در هرمزگان وجود 
دارند که ۹8 درصد آن ها بانوان هستند و بیشتر 
در رشــته های گلابتــون دوزی، خوس دوزی، 
گلیم بافــی، حصیربافی، صنایع دســتی دریایی، 

سفالگری و... فعالیت دارند.

صادرات ۲ میلیون و ۳۱۲ هزار دلاری صنایع دستی هرمزگان



افزایش ساعت کاری بندر شهید ذاکری قشم 
 گروه خبر // سرپرســت بندر شهید ذاکری قشم از افزایش 
ساعت کاری این بندرگاه برای جابجایی مسافران در مسیر قشم 
به بندرعباس خبر داد. حســین علیزاده سرپرســت بندر شهید 
ذاکری قشــم اظهار کرد: ســاعت کاری این بندرگاه به منظور 
انتقال مسافران به بندرعباس تا ساعت ۲۳ افزایش یافته است.

به گفته وی با افزایش ســفرهای نوروزی و با همکاری بنادر و 
دریانوردی، فرمانداری، گمرک، شرکت توسعه بنادر و فرودگاه 
سازمان منطقه آزاد و تعاونی خیبر خلیج فارس قشم، ساعات 
کاری بندر شــهید ذاکری تا ۲۳ افزایش خواهد یافت. پیش از 
این فرماندار قشم نیز دو هفته قبل چنین اظهاراتی را مطرح کرده 
بود اما عملا بدلیل برخی ناهماهنگی ها، بی سرانجام مانده بود. 
حسین علیزاده بیان کرد: با توجه به مصوبه ستاد تسهیلات سفر 
و در راســتای تسهیل در عبور و مرور از قشم به بندرعباس با 
شناورهای تندرو، این افزایش یک ساعته به مرحله اجرا درآمده 
اســت. پیش از این، آخرین شناور مسافری قشم - بندرعباس 
ســاعت ۲۲ از این جزیره به مقصد بندرعباس حرکت می کرد. 
به گزارش فارس؛ نرخ بلیت شناور مسافری برای هر نفر اکنون 

8۹ هزار تومان است. 
۲۶ پایگاه امداد و نجات هلال احمر هرمزگان 

برای نوروز آماده شد
  گروه خبر// مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: 
علاوه  بر 1۷ پایگاه امداد و نجات جاده ای ۹ پایگاه موقت اضافه 
شــده و در مجموع ۲۶ پایگاه امدادی به صورت شبانه روزی 
به مــردم خدمت خواهند کرد. مختار سلحشــور افزود: عمده 
برنامه ریزی برای مقابله با مخاطره هایی است که در جاده ها در 
نوروز بیشتر رخ می دهد.وی ادامه داد: هم اکنون دوره باز آموزی 
امدادگرانی که در طرح عملیات امداد و نجات نوروزی مشارکت 
می کنند درحال برگزاری اســت و به طور معمول هر سال برای 
افزایش آمادگی در زمان سفرهای تعطیلی های آخر سال و آغاز 
سال جدید برگزار می شود.وی اضافه کرد: علاوه بر این تعدادی 
پست ایمنی و سلامت هم در این روزها در همه شهرستان ها دایر 
می شود که به صورت ۲۴ ساعته خدمات آموزشی، توصیه های 
ایمنی رانندگی را دارند و چادر نماز و فضای دوستدار کودک در 
آن ها برپا می شود.به گزارش ایرنا؛ مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
هرمزگان گفت: نقاط حادثه خیز را هم در جاده های هرمزگان 
به رانندگان در این پســت ها معرفی می شود تا در آن مناطق با 
احتیاط بیشتری رانندگی کنند، مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
امداد و نجات نوروزی به صورت شــبانه روزی برای پایش و 
رصد وضعیت ترافیکی جاده هــا و پایگاه های امداد و نجات 

جاده ای فعال است.

خبر

3خبری
پنج شنبه 18 اسفند 1401

16 شعبان 1444

سال بیست و دوم شماره 4121

  گروه خبر //  سرپرســت دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان با اشاره به 
گفت:  جامعه  در  فرهنگ سازی  نقش 
با فرهنگسازی صحیح در جامعه باید 
گذشته  دهه های  اشتباه  شعارهای  بر 
فرزند کمتر، غلبه کنیم و موجب ترویج 

جوانی جمعیت در کشور شویم. 
  دکتــر غلامعلــی جاودان در نشســت 
کمیته فرهنگی قرارگاه جمعیت دانشــگاه 

علوم پزشــکی هرمزگان با اشاره به نقش 
فرهنــگ در اشــاعه قانــون حمایت از 
خانواده و جوانــی جمعیت، اظهار کرد: با 
فرهنگسازی در جامعه باید بر شعارهای 

اشــتباه دهه های گذشته فرزند کمتر، غلبه 
کنیم و موجب ترویج جوانی جمعیت شویم. 
  وی با بیان اینکه بــا کاهش آمار زاد و 
ولد در چند ســال آینده کشور به سمت 

ســالمندی، کاهش نیروی جوان و ورود 
به دوران ســالمندی کشور خواهیم رفت، 
تصریح کرد: سرمنشــاء خانواده با نشاط، 
فرزنــدان و جمعیت آن اســت و یکی از 

ارکان های خانواده پویا داشــتن فرزندان 
است.

 به گزارش ایسنا؛ این مقام مسئول با اشاره 
به فعالیت  های درمانــی در حوزه علوم 

پزشــکی هرمزگان عنوان کــرد: در کنار 
ترویج و فرهنگسازی جوانی جمعیت یکی 
از موضوعات مهم، توجه به بخش درمانی 
است که در شرق و غرب و مرکز استان با 
شناسایی زوجین نابارور توسط خانه های 
بهداشــت و مراکز جامع سلامت به دنبال 
ســوق دادن زوجین به درمــان با هزینه 
دولتی در مراکز درمانی و تخصص دانشگاه 

هستیم.

 گروه خبــر //  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: برای 
راه اندازی خط مسافری بین بندر خمیر به طبل با مسوولان منطقه 
آزاد قشم صحبت شــده  که این می تواند با یک شناور کوچک 

استاندارد انجام شود. 
   حســین عباس نژاد افزود: مسیر این شناور از دورن جنگل های حرا 
عبور می کند که یک مسیر گردشــگری است، ضمن اینکه تلاطم آب 
 در آن مسیر به گونه ای است که کمترین میزان مشکل را ایجاد می کند. 
وی ادامــه داد: بندر خمیر هم به بندرعباس نزدیــک بوده و می توان 
در زمانی که هوا برای تردد بین بندرعباس و قشــم توسط شناورهای 
مسافری مساعد نبوده دریا مواج است و همچنین برای کسانی که دچار 

دریازدگی می شوند از این مسیر استفاده کرد. 
  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: ارزیابی خطر مسیر 
بندرعباس به جزیره هنگام که مدیرکل میراث فرهنگی،  گردشگری و 
صنایع دریایی در خصوص راه انــدازی آن صحبت کرده درحال انجام 
بوده و ممکن است برای ظرفیت بندر حقانی مشکل ایجاد کند، البته برای 
راحتی و رفع مشکلات مردم و کمک به توسعه گردشگری سعی می شود، 
این کار انجام شود. عباس نژاد با اشاره به در پیش بودن طرح سفرهای 
نوروزی از ۲5 اسفندماه جاری آغاز تا 15 فروردین سال 1۴۰۲ افزود: 
در مجموع 1۲ مسیر تردد مجاز برای اطمینان گردشگران و مسافران در 
نظر گرفته شده که برای فعالیت های مسافری استفاده می شود و این از 

اسکله های مسافری زیر نظر اداره بنادر و دریانوردی جدا است.
  بنــدر خمیر در فاصله ۹5 کیلومتری جنوب غربی بندرعباس و 11۰ 
کیلومتری شــرق بندرلنگه واقع شده است که در کنار یکی از مهم ترین 
تالاب های کشــور به نام تالاب خورِخوران با وســعتی حدود یکصد 
هزارهکتار قرار دارد.طبق اعلام اداره کل محیط زیست هرمزگان؛ این 
تالاب بزرگ ترین تالاب اســتان هرمزگان بوده که با حفظ آن از سوی 
اهالی این منطقه و وجود هم مرزی شــهری با ۳5 کیلومتر نوار ساحلی 
تالابی، تاکنون کوچک ترین تعرضی به این پهنه زیست محیطی گزارش 

نشده است. 
  به گزارش ایرنا؛ شهر طبل در فاصله ۷۲ کیلومتری غرب شهر قشم و 
روبروی بندر خمیر واقع شده و در کنار جنگل  های مانگرو )حرا( قرار 
دارد.مساحت این جنگل ها حدود ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار تخمین زده شده 

که مهد انواع گوناگون آبزیان پرندگان و دوزیستان است.
  بخش حَرّای قشم متشــکل از ۲۳ روستا در تاریخ پنجم دیماه سال 
1۳۹۷ به بخش حَرّا و روســتای طَبل به عنوان مرکز این بخش به شهر 

ارتقا یافت.

راه اندازی خط مسافری بندرخمیر 
به طبل در دستور کار است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بايد مانع از ورود به دوران سالمندی کشور شويم

  گروه خبر// در مراسمی با حضور فرماندار پارسیان و معاون منابع 
انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مدیر جدید امور 

آبفای پارسیان معرفی شد.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مراســم از تلاش های حسن قاسم پور 
قدردانی و حمیدرضا صدیقی به عنوان سرپرست جدید امور آب و فاضلاب 
شهرستان پارسیان معرفی شــد.عبدالحمید جابری معاون منابع انسانی و 
تحقیقات شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم با قدردانی از 
تلاش های چند ساله قاسم پور ابراز امیدواری کرد: در دوره مدیریت جدید 
بتوان به شاخص های پیش بینی شده دست یافت. وی با بیان اینکه صدیقی 
دارای تجربه زیادی در حوزه بهره برداری آب است، گفت: سرپرست جدید 
امور آبفای پارسیان فردی دغدغه مند است و با پشتکاری که دارد شاهد 
روزهای خوبی در مجموعه آب و فاضلاب این شهرســتان خواهیم بود.  
معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به 
شرایط آب و هوایی هرمزگان افزود: هرچه به روزهای پایانی سال و آغاز 
سال نزدیک می شویم میزان مصرف آب نیز افزایش می یابد که مدیریت 

توزیع یکی از مسائلی است که باید مورد توجه مدیریت جدید باشد.
  گفتنی است، در پایان این مراسم ضمن قدردانی از حسن قاسم پور مدیر 
سابق آب و فاضلاب پارسیان، حمیدرضا صدیقی به عنوان سرپرست جدید 

امور آب و فاضلاب پارسیان معرفی شد.

سرپرست امور آب و فاضلاب پارسیان معرفی شد

 سرپرست شیلات هرمزگان :    

استفاده از دانش روز نقش اساسی در توسعه شیلات دارد
  گروه خبر // سرپرســت شــیلات 
هرمزگان در دیدار با رئیس ستاد زیست 
فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و هیئت همراه با حضور رئیس 
پارک علم و فناوری هرمزگان، معاونین 
شیلات هرمزگان و رئیس گروه آموزش 
و ترویج شیلات استان گفت: فناوری و 
از دانش روز نقش اساسی در  استفاده 
اجرایی شدن برنامه های توسعه شیلات 

دارد.
  به گزارش خبرنگار دریا، مســعود بارانی 
با اشاره به اینکه رتبه اول تولیدات شیلاتی 
کشــور به اســتان هرمــزگان اختصاص 

دارد افــزود: برخــورداری از 1۹ بنــدر 
صیادی،۲۲موج شــکن مردمی،بالغ بر ۴۰ 
مرکز تخلیه صید، حدود چهار هزار و 5۰۰ 
نفر شــناور صیادی،بیــش از ۳5هزار نفر 
صیاد، حدود 5۰ هزار هکتار اراضی مستعد 
پرورش میگو، حدود 11هزار هکتار اراضی 
پرورش میگو آماده بهره برداری، ۲۴ مرکز 
تکثیر و 11۳ هزار تن ظرفیت پرورش ماهی 
در قفس و ... را از اهم ظرفیت های شیلاتی 

استان خواند.
  وی تصریح کرد: اســتفاده از ظرفیت های 
کمتر برداشت شــده، کاهش صید ضمنی، 
ارتقای  اســتاندارد صید،  ادوات  توســعه 

بهره وری و اســتفاده از تکنولوژی روز دنیا 
در آبزی پــروری و ... را از اهم برنامه های 
شــیلات هرمزگان در توســعه با رویکرد 

فناوری و دانش بنیان خواند.
  بارانی بر ارتقای تعامل با دانشــگاه ها و 
صنایع خصوصی و دولتی در اســتان و نیز 
بر بسترســازی نرم افزاری و سخت افزاری 
برای مشارکت و ایفای نقش موثر در ارتقای 
زیست بوم نوآوری و فناوری در حوزه های 
شیلاتی تأکید کرد و افزود: بی شک دانش و 
فن آوری نقش اساسی در توسعه فعالیت های 

شیلاتی دارد.
  در ادامه رئیس ســتاد زیســت فناوری 

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
گفت: برای اجرای پروژه های مشترک که 
موردنیاز توسعه شیلاتی هم از طریق معاونت 
علمی و فنــاوری و هم صندوق نوآوری و 
شــکوفایی آماده همــکاری و حمایت از 
طرح هایی هستند که در زمینه های مختلف 

زیست فناوری ارائه شود.
  دکتر قانعی با اشــاره به اینکه کشورمان 
در حوزه های مختلــف علوم و تحقیقات 
تجربیات خوبی کسب کرده است ولی باید 
تلاش شود تا بخش های شیلاتی غیردولتی 
و خصوصی بیش از گذشــته در توســعه 

بخش های مختلف کشور ورود پیدا کنند.

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای محمد سقائی برنطین فرزند ابراهیم به شماره ملی 4699311954 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت 
پلاک 1295 فرعی از 1- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک باب خانه به مساحت 119.19 مترمربع واقع در روستای برنطین رودان بخش سه بندرعباس 
که در دفتر املاک جلد 141 صفحه 117 ذیل ثبت 20920 سند مالکیت آن به شماره چاپی 196487 سری الف سال 93  صادر  و تسلیم گردیده است 
لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله یا سند مالکیت نزد او مي باشد بایستي از تاریخ انتشار 
این آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید  اخذ نماید. در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره 

ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی 54813 مورخه 
1395/11/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 رودان در رهن بانک رفاه کارگران شعبه رودان می باشد.  62/م/الف   

تاریخ انتشار: 1401/12/18
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فاطمه محترمی فرزند مراد به شماره شناسنامه 660 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک 686 
فرعی از 6- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک قطعه زمین و بنای احداثی به مساحت 892.31 مترمربع واقع در اسلام آباد رودان بخش سه بندرعباس که 
در دفتر املاک جلد 68 صفحه 67 ذیل ثبت 9757 سند مالکیت آن به شماره چاپی 031528 سری الف سال 82  صادر  و تسلیم گردیده است لکن به 
علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله یا سند مالکیت نزد او مي باشد بایستي از تاریخ انتشار این آگهي 
ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید  اخذ نماید. در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد 

و املاک رودان مطابق ماده 120آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی 8569 مورخه 1388/01/30 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 34 رودان در رهن بانک کشاورزی شعبه بیکاه می باشد.  63/م/الف   

تاریخ انتشار: 1401/12/18
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مجوز شرکت اکسیر مکمل سلامت قشم
شماره ثبت: 6136  شماره مجوز: 575/96
تاریخ  1396/05/29 مفقود گردیده است

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت بازرگانی  شرکت تسلا موتور قشم 
شماره ثبت: 5151  شماره کارت: 5252

مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودیمفقودی

مدرک تحصیلی )موقت( اینجانب شهریار احمدی  فرزند عبداله  به شماره شناسنامه 5540044150 
صادره از بندرخمیر در مقطع کارشناسی رشته زمین شناسی صادره از واحد دانشگاهی پیام نور بندرعباس 

با شماره دانشجویی 949604158  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به واحد تحصیلات تکمیلی دانشگاه به نشانی بندرعباس-سه راه جهانبار- دانشگاه پیام نور ارسال نمایند.
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  گروه خبــر // رئیــس جمهور در دیــدار با 
شرکت کنندگان در نخستین اجلاس همکاری های 
اقتصادی ایران و کشــور های غرب آفریقا گفت: 
ایران آماده گســترش همه جانبه مناســبات با 

کشور های آفریقایی است.
   رئیسی در دیدار شــرکت کنندگان در »اولین اجلاس 
همکاری هــای اقتصــادی جمهوری اســلامی ایران با 
کشور های غرب آفریقا« بر آمادگی تهران برای گسترش 
همه جانبه همکاری با کشــور های آفریقایــی به ویژه 
کشــور های غرب این قاره تاکید کــرد. رئیس جمهور، 
آفریقا را قاره ای ثروتمند و برخوردار از نیروی انســانی 

کارآمد و ذخایر سرشار و فراوان توصیف و تصریح کرد: 
در ســده های گذشته کشور های غربی با اعمال سلطه و 
حاکمیت استعمار ثروت این کشورها را به غارت برده اند، 
اما گسترش روابط با افریقا در جمهوری اسلامی ایران نه 
برای ثروت های این منطقه، بلکه با هدف پیشرفت و رفاه 

همه ملت ها از جمله ملت های افریقایی است.
  رئیس جمهور با تاکید بر اهمیت شــناخت ظرفیت ها، 
منابــع و زمینه های همکاری و تبــادل تجربه بین ایران 
و کشــور های غرب آفریقا، به پیشرفت های چشمگیر 
جمهوری اســلامی ایران در زمینه های فنی- مهندسی، 
تجهیزات پزشــکی، دارو، نانو، تجهیزات کشــاورزی، 
فناوری های زیســتی و علم و فناوری های نوین آن هم 
با وجود اعمال تحریم های گسترده علیه ایران اشاره کرد 
و خطاب به شــرکت کنندگان در اجلاس همکاری های 
اقتصادی جمهوری اســلامی ایران با کشور های غرب 

آفریقا گفــت: می توانید از طریق بازدید حضوری با این 
پیشرفت ها و توانمندی های ایران آشنا شوید و این پیام 
را دریافت کنید که اراده و پشــتکار یک ملت می تواند 
همــه تهدید ها و تحریم ها را به فرصت تبدیل و آن ملت 
را به پیشــرفت برساند.  رئیسی با تاکید بر آمادگی ایران 
برای انتقال دانش و فناوری های نوین به کشور های برادر 
و دوست از جمله کشور های آفریقایی، برنامه ریزی برای 
تسهیل فعالیت و مشارکت بخش خصوصی ایران و این 
کشــورها، از جمله حذف مقررات و تعرفه های دست و 
پاگیر و ناکارآمد را ضروری عنوان کرد. رئیسی پیشنهاد 
این اجلاس، مبنی بر گســترش همکاری های اقتصادی 
ایران و کشــور های آفریقایی بویژه در زمینه های انرژی، 
فنی - مهندسی، حمل و نقل، کشاورزی و معدنی را اقدامی 
موثر و سازنده در جهت توسعه روابط خواند و افزود: آمار 
کنونی تجارت و تبادل تجربه بین ایران و آفریقا قابل قبول 

نبوده و با توجه به ظرفیت ها و اهتمام مقامات جمهوری 
اسلامی ایران و کشــور های غرب آفریقا انتظار می رود 
همکاری ها و روابط اقتصادی و تجاری فیمابین بیش از 
این متحول شود. رئیس جمهور به تهدید های مشترک و 
مشابه ایران و آفریقا از طریق جریان های تروریستی مورد 
حمایت بیگانگان و قدرت های خارج از منطقه اشاره کرد 
و افزود: آفریقا با وجود استعداد ها و ظرفیت های انسانی 
و طبیعی می تواند با اتحاد و انسجام و ایستادگی در مقابل 
سیاست های استعماری پیشرفت های چشمگیری داشته 
باشد و ما زمینه ها را برای همکاری و کمک به این توسعه 

و پیشرفت بسیار آماده می بینیم.
  به گزارش خبرگزاری صداوســیما، رئیس جمهور به 
مسئولان جمهوری اســلامی ایران و کشور های غرب 
آفریقا که در اجلاس تهران فعالانه حضور داشتند توصیه 
کرد مصوبــات و تصمیمات این اجــلاس را با جدیت 

پیگیری و اجرایی سازند.تعدادی از وزرا، معاونین وزرا و 
مقامات کشور های که در این اجلاس شرکت داشتند، در 
این دیدار، نظرات خود را در خصوص زمینه های توسعه و 
تقویت همکاری های علمی و اقتصادی ایران با کشور های 

غرب قاره آفریقا مطرح کردند.
 این مقامات ضمن تشکر از توجه جمهوری اسلامی ایران 
به کشور های آفریقایی و ابتکار فراهم کردن زمینه برگزاری 
چنین اجلاسی در ایران، از توافقات بدست آمده بویژه در 
زمینه های تجاری و مالی ابــراز رضایت کردند.آمادگی و 
برنامه ریزی برای توسعه روابط اقتصادی از طریق گسترش 
ســرمایه گذاری ها و ایجاد خطوط متنــوع حمل و نقل، 
علاقمندی به استفاده از توانایی های ایران در فناوری های 
علمی و تحقیقاتی و پیشــنهاد گســترش همکاری ها در 
زمینه های کشاورزی و معدنی از جمله محور های سخنان 

وزرا و سایر مقامات آفریقایی حاضر در این نشست بود.

رئیس جمهور  عنوان کرد

آمادگی ايران برای گسترش مناسبات با کشور های آفريقايی

  گروه خبر // رئیس مجمع خیرین منابع طبیعی استان 
هرمزگان گفت: مشــارکت در توسعه فضای سبز یک 

وظیفه همگانی است.
 به گزارش خبرنگار دریا؛  علاءالدین عزیزی ضمن گرامیداشت 
هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، درختان را نعمت بزرگ 
خدادادی دانست و یادآور شد: روز درختکاری و هفته منابع 
طبیعی، فرصت مغتنمی است تا ضمن دوستی با طبیعت، سنت 

حسنه درختکاری که از نیاکان ما به یادگار مانده را به همراه 
فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی به فرزندانمان منتقل کنیم و 

در کاشت نهال و گسترش آن در ایران اسلامی کوشا باشیم.
  رییــس جامعه خیرین منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان 
توسعه فضای سبز کشــور را یک وظیفه همگانی دانست و 
 ایــن موضوع را نمونه ای از آینده نگری اعضای یک جامعه

 ارزیابی نمود.

مشارکت در توسعه فضای سبز وظیفه همگانی است
 گروه خبر // مدیــرکل فرودگاه بین المللی 
قشم از برقراری خط پروازی بین این جزیره و 

شهر شیراز مرکز استان فارس خبر داد. 
 ناصر رجبی در تشــریح این خبر، افزود: پرواز 
بین جزیره قشم و شیراز دو روز در هفته )یکشنبه 
و چهارشنبه( از سوی شرکت فلای پرشیا توسط 
هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ با ظرفیت 1۳8 مســافر 

برقرار شده است.
  وی بیان کرد: با توجه به سفر مستمر مردم شیراز 
به جزیره زیبای قشــم و بازدید از ظرفیت های 
ویژه گردشگری جزیره، این خط پروازی با هدف 
تکریم مردم خونگرم خطه اســتان فارس و مردم 

شریف قشم راه اندازی شد.
 به گزارش ایسنا؛ مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم 

با اشــاره به اینکه با راه اندازی خط پروازی بین 
قشم و شیراز و برعکس، مجموع پروازها در این 
فرودگاه به 18۰ پرواز رفت و برگشــت در هفته 
افزایش یافته است، تصریح کرد: علاقمندان سفر به 
قشم از مسیرهای تهران، مشهد، اصفهان، شیراز و 
یک خط بین المللی از دُبی می توانند به این جزیره 

زیبا در جنوب کشور سفر کنند.

پرواز قشم به شیراز و بالعکس برقرار شد

  گروه خبر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان از اعلام رضایت 
 اولیای دم در بیست و سومین پرونده قصاص به مناسبت نیمه شعبان 

خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مجتبی قهرمانی در تشــریح این خبر، افزود: 
در نتیجه تلاش ها و پیگیری های رئیس حوزه قضایی و اعضای شورای 
حل اختلاف شهر فین برای ایجاد مصالحه در یک پرونده قصاص نفس و 
در راستای اجرای ماده 8 قانون شوراهای حل اختلاف، پس از برگزاری 
جلسات مکرر میان طرفین، خوشبختانه در آستانه نیمه شعبان و ولادت 
باسعادت یگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود )عج( رایزنی ها 
و مذاکرات به ثمر نشست و اولیای دم با استناد به عفو و رأفت اسلامی، 
 پس از حدود 5 سال رضایت خود را اعلام کردند و به این زندانی، حیاتی 

دوباره بخشــیدند. وی با قدردانی از اقدام ارزشمند اولیای دم و همچنین 
تلاش و کوشــش رئیس دادگستری و اعضای شــورای حل اختلاف 
 فین، خاطرنشــان کرد: افرادی که عفو و بخشش می کنند و برای اصلاح 
 ذات البیــن قــدم برمی دارنــد، بدون شــک نــزد خداونــد مأجور 

خواهند بود.
  رئیس کل دادگســتری هرمزگان همچنین با بیان اینکه هرگاه به مردم 
تکیه کردیم توفیقات خوبی به دست آمده است،  بر لزوم استفاده حداکثری 
از ظرفیت مردم و صاحبان نفوذ و کلام برای ایجاد صلح و ســازش در 
پرونده های قضایی تأکید و خاطرنشان کرد: اگر فرهنگ صلح و سازش و 
روحیه اخوت و برادری در سطح جامعه نهادینه شود از وقوع بسیاری از 

جرایم و آسیب های اجتماعی جلوگیری خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 
رهایی بیست و سومین زندانی محکوم به قصاص در هرمزگان

  گروه خبــر // رئیس دســتگاه قضــا گفت: 
مسمومیت های دانش آموزان یکی از موارد افساد 
فی الارض اســت و عاملان آن به اشــد مجازات 

محکوم خواهند شد. 
  غلامحسین محسنی اژه ای در دیدار با نمایندگان اقشار 
مختلف اظهار داشت: اولین مسئله ای که این روزها همه 
با آن درگیر هستیم مسئله مسمومیت دانش آموزان در 
مدارس اســت که از شــهر قم در آذر ماه شروع شد و 

متأسفانه تا امروز ادامه پیدا کرد.
  وی ادامه داد: این مســئله با توجــه به اینکه با جان 
انسان ها و ثانیاً با روان همه افراد ارتباط دارد فوق العاده 
حائز اهمیت است و همه دستگاه ها برای حل این مشکل 

نهایت تلاش خود را به کار گرفته اند.
  رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: موضوع مسمومیت ها 
به نظر می رســد سازمان یافته اســت و کاری است که 
دشــمن یا ایجاد کرده و اکنون بهــره برداری می کند یا 

حداقل نهایت بهره برداری را از این مسئله دارد.
  حجت الاســلام و المســلمین اژه ای ادامه داد: در این 
ماجرا ملاحظه می کنید سرویس های مختلف و دشمنان 
جمهوری اسلامی در این ماه اخیر بویژه چه حرف هایی 
زدند و چه موضع گیری هایی کردند و متأسفانه برخی 
افراد غافل و وابســته هم در داخل همان خط التهاب و 

ایجاد ترس و دلهره بیشتر را تزریق می کنند.
  وی افــزود: نهایت تلاش انجام می شــود تا عوامل و 
علت اصلی مســئله شناسایی شود و امید است بزودی 
به جمع بندی برسد؛ هفته ای نیست که در وزارت کشور 
گزارشات جمع بندی نشود و از همه صاحب نظران در 

حوزه سلامت و امنیت و اطلاعات از استفاده از برترین 
و بهترین آزمایشگاه تست هایی گرفته شده و با برخی 
عوامل برخورد شــده و در مجمــوع اقدام همه جانبه 
صورت می گیرد تا با جمع بندی این مسئله مردم را در 

جریان قرار دهند.
  رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد: اگر عوامل شناخته 
شدند، باید توجه داشت که این اقدام یکی از مصداق های 
روشن افســاد فی الارض در قانون است و عواملی که 
دستگیر شوند جزو کســانی هستند که بی تردید جزو 
مفسد فی الارض اند و یقیناً قوه قضائیه بصورت کاملًا 
ویژه و خارج از وقت رســیدگی می کند و عناصری که 
به هر نحوی در این کار دخیل هستند به اشد مجازات 
که قانون پیش بینی کرده محکوم و با آنان برخورد قاطع 

خواهد شد هیچ گونه اغماض نخواهد شد.
  حجت الاسلام و المسلمین اژه ای افزود: همچنین کسانی 
که همراه با دشمن التهاب آفرینی می کنند در این راستا 
حتماً در هر استانی یک شعبه در مرکز اختصاص یابد 
تا این افرادشایعه پراکن حتماً احضار شوند که یا روشن 
می شود که همراه با دشــمن و سوءنیت است و باید به 
اشد مجازات محکوم شوند و یا اینکه غفلت کردند که به 
دلیل اهمیت موضوع نباید گذشت، شاید در حد افساد 
فی الارض نباشد اما اگر مطلبی بدون استناد بیان شده 
که بر دلهره جامعه بیافزاید نباید از آنان گذشت حتماً در 
اصفهان هم شعبه خاص تشکیل دهند. حرفشان شنیده 
شود و بر اساس که احراز شوند و با آنان برخورد شود.

دشمن از ناهنجاری های اجتماعی سو استفاده 
می کند

  وی تصریح کرد: برخی مسائلی که امروز شاهد هستیم 
اساس کار آن دشمنی با نظام و ارزش هاست و اینگونه 
نیســت که فردی گناهی مرتکب می شــود؛ در برخی 
مسائل و ناهنجاری های اجتماعی، بدون تردید دشمن 
دارد سو استفاده و تشویق و حمایت می کند و به مسائلی 
دامن می زند که خلاف عفت عمومی، شرع و قانون است 

که یکی از آنها کشف حجاب است.
  به گزارش قدس آنلاین، رئیس عدلیه ابراز داشت: در 
این زمینه هماهنگی لازم شده و همه مسئولان دستور 
کاری را پیش بینی کردنــد و قوه قضائیه آمادگی دارد 
و قوه مجریه از امکانات اســتفاده می کند که بعد از این 
همه فرصتی که داده شــده چنانچه کسانی بخواهند در 
همراهی با دشــمن و برخورد ارزش ها، اخلال در نظم 
عمومی و جریحه دار کردن احساسات مردم اقدام کنند؛ 
این ها با گناه فردی و موردی متفاوت اســت و در این 

زمینه اقداماتی خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه:

 کسانی که دانش آموزان را مسموم می کنند مفسد فی الارض هستند

  گروه خبــر // دادســتان تهران 
انجام  اقدامات  درخصوص آخریــن 
شده برای کشف علت مسمومیت ها و 
عوامل احتمالی دخیل در این حوادث 
دســتگاه های  رابطه  این  در  گفت: 
نظامی، انتظامــی، امنیتی و قضایی 
کشــور به صورت جدی و شــبانه 
بررســی موضوع   روزی در حــال 

هستند. 
   مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: در 
پی دســتور رئیس قوه قضاییه در رابطه 
با لــزوم صیانت از امنیــت روانی مردم 
و خانواده ها و برخورد با نشــر دروغ و 
شــایعات بی اساس در رابطه با موضوع 
از  تهران  دادستان  اخیر،  مسمومیت های 
تشکیل دو شعبه ویژه در دادسرای تهران 

برای رســیدگی به این موضوع خبر داد.  
دادستان تهران با اشاره به دستور رئیس 
دستگاه قضا گفت: کســانی که به نشر 
دروغ و شایعات اقدام کنند و فضای امنیت 
روانی شهروندان و خانواده های عزیز را 
تهدید نمایند، مورد رصد دســتگاه های 
امنیتی، انتظامــی و قضایی قرار دارند و 
 برخورد قاطــع و قانونی در انتظار آن ها 

خواهد بود.
  وی با اشــاره به افرادی که در فضای 
مجازی اقدام بــه التهاب آفرینی در این 
برخی  متاسفانه  موضوع می کنند، گفت: 
چهره های معروف و رسانه های مکتوب 
و برخط، به جای انتشار اطلاعات صحیح 
و دقیق، اقدام به انتشار ادعاهایی خلاف 
واقع و کامــلا دروغ کرده اند که حقیقتا 

موجب تشویش اذهان عمومی شده است 
و قاعدتا دســتگاه قضائی وظیفه دارد با 
این دست دروغ پراکنی ها برخورد قانونی 

کند.
  صالحی با اشاره به تشکیل پرونده قضایی 
برای تعدادی از این افراد و رســانه های 
متخلف در دادســتانی تهــران طی یک 
هفته گذشته بیان کرد: با شایعه پراکنی ها 
و دروغ پردازی ها در این حوزه برخورد 

قانونی خواهد شد.
 وی افزود: در یک هفته گذشــته علیه 
مدیران مســئول رســانه های هم میهن، 
رویداد ۲۴ و شرق و همچنین اشخاصی 
از جمله آذر منصوری، صادق زیبا کلام و 
رضا کیانیان اعلام جرم صورت گرفته و 
پرونده قضایی در این رابطه تشکیل شده 

است. 
دادســتان تهران همچنیــن درخصوص 
آخرین اقدامات انجام شــده برای کشف 
علت مســمومیت ها و عوامل احتمالی 
دخیــل در این حوادث گفــت: در این 
رابطه دســتگاه های نظامــی، انتظامی، 
امنیتــی و قضایی کشــور بــه صورت 
 جدی و شــبانه روزی در حال بررسی

 موضوع هستند. 
  به گزارش ایسنا، دادستان تهران تاکید 
کرد: براساس دستور رهبر معظم انقلاب 
و تاکیدات رئیس قوه قضاییه، در صورت 
احراز عمدی بودن حادثه مسمومیت های 
دانش آموزان در مــدارس، به صورت 
قاطع و طبق مقررات با عوامل این وقایع 

برخورد خواهیم کرد. 

دادستان تهران خبر داد

اعلام جرم علیه 3 رسانه و 3 شخصیت در ارتباط با مسمومیت های اخیر


